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Les artistes vous accueillent 
dans leurs ateliers
les vendredi 26, 
samedi 27 
et dimanche 28
de 14h à 20h.
Le lundi 29 novembre
sur rendez-vous.

Point de rencontre 
et d’information

Dossiers à consulter au
Théâtre du Vieux Colombier
21, rue du Vieux Colombier
01 45 48 02 29

Vendredi, samedi 
et dimanche de 13h à 18h.
Métro Saint-Sulpice

du 26 au 28 novembre 2010 www.lesixaa.org

des ateliers du 6e

Conception graphique : Cyril Petit
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Hélène Barbe
Plasticienne
Chez Laurence Toussaint 
21, rue Pierre Leroux
06 72 89 43 75
helene@helene-barbe.com

Bernard Bassac
Peintre, graveur
6, rue Mayet
01 43 06 94 45
bernard.bassac@wanadoo.fr

Françoise Baudet
Sculpteur
4, place Saint-Germain-des-Prés
06 07 55 17 97
frabaudet@wanadoo.fr

Mireille Berthereau
Peintre
17, rue Visconti
06 15 30 39 40
mireille.berthereau@wanadoo.fr

Louisa Burnett-Hall
Peintre
Chez Véronique de Guitarre 
41, rue Dauphine
06 86 95 12 28
louisaburnetthall@gmail.com

Philippe Carpentier
Peintre
34, rue Guynemer
01 45 44 19 57
carpentier.philippe@hotmail.fr

Sophie Cavalié
Sculpteur
9, rue de Condé
06 08 80 17 05
socavalie@wanadoo.fr

Robert Chardel
Céramiste, sculpteur
Chez Dov 
11, rue Guisarde
01 49 85 96 64

Delphine Charlotte
Peintre
Chez Catherine Perrot
6, rue Antoine Dubois
06 17 04 08 52
delphinecharlotte@free.fr

Éliane Chorand
Céramiste
6, rue des Chartreux 
code 6295B
01 43 25 87 53
echorand@orange.fr

Marie Deloume
Peintre
Chez Dominique Cassin 
4, rue de l’Ancienne Comédie 
Code 4713B 2e étage bat. rue
06 70 29 70 66
marie.deloume@noos.fr

Alexia Delrieu
Sculpteur
4, place Saint-Germain-des-Prés
06 09 71 50 80
alexiadelrieu@wanadoo.fr

Valérie Deshays
Peintre
8, rue Monsieur le Prince
06 88 65 59 99
valerie.deshays@gmail.com

Dov
Peintre, graveur
11, rue Guisarde
01 43 26 79 04
dov.art@free.fr

Hélène Duplantier
Peintre
Chez Véronique de Guitarre 
41, rue Dauphine
06 87 05 62 66
bimduplantier@wanadoo.fr

Albert DuPont
Peintre, graveur, sculpteur
Chez Meubles et Fonction 
135, bd Raspail
06 84 13 57 03
albertdupontatelier@orange.fr
Ven. de 14h à 20h,
sam. et dim. de 14h à 19h.

Carole de Durfort
Céramiste
Chez Florence de Ponthaud
133, rue de Sèvres, 
rdc fond 2e cour
06 87 72 89 20
carole.durfort@orange.fr

Claudine Ginsbourger
Créatrice de bijoux
24, rue du Dragon
06 19 63 83 24
claudine.ginsbourger@orange.fr

Marielle Guégan
Peintre
34, rue Saint-Placide
06 72 22 95 92
guegan.marielle@neuf.fr 

Véronique de Guitarre
Peintre
41, rue Dauphine
06 88 68 06 93
veronique.deguitarre@noos.fr

Pierre Lancelin
Dessin, gravure, lithographie
Chez Laurence Reynaud-Lacroze
37, rue de Sèvres
06 25 85 96 72
pierre.lancelin@numericable.fr

Gian-Carlo Lanzavecchia
Peintre
4, place Saint-Germain-des-Prés
01 42 65 63 34
gclanzavecchia@hotmail.fr

Luc Lavandier
Dessin
Chez Valérie Deshays
8, rue Monsieur le Prince
06 20 31 65 76
luclavandier@gmail.com

Françoise Lepaulmier
Peintre, sculpteur
98, rue du Cherche-Midi
06 81 23 01 18
francoise.lepaulmier@gmail.com

Josy Loumé
Peintre
31, rue Bonaparte
code 4691B
06 16 05 46 82
www.josyloume.com

Béatrice Marty
Peintre
4, place Saint-Germain-des-Prés
06 83 83 03 27
beatrice.marty@orange.fr

Nobuko Murakami
Plasticienne
7, rue Jean Bart
06 64 20 57 01
m.laksmi-murakami@gmail.com
Ven. de 14h à 17h, 
sam. et dim. de 14h à 18h.

Catherine Perrot
Sculpteur
6, rue Antoine Dubois
06 17 04 08 52
cat@catherineperrot.com

Florence 
de Ponthaud-Neyrat
Sculpteur
133, rue de Sèvres, 
rdc fond 2e cour
06 80 08 25 23
flodeponthaud@orange.fr

Claude Puaux-Richet
Poterie de grès
76, rue d’Assas
06 84 19 62 84
claude.richet@gmail.fr

Laurence 
Reynaud-Lacroze
Peintre
37, rue de Sèvres
06 82 20 44 78
laurencepeint@noos.fr

Anne-Cécile Rougnon
Peinture, collage
Chez Dov 
11, rue Guisarde
06 81 11 10 32
ac.r@laposte.net

Nathalie Rothkoff
Peintre
Chez Françoise Lepaulmier
98, rue du Cherche-Midi
06 07 88 66 69
rothkoff@yahoo.fr

Frances Ryan
Photographe
24, rue du Dragon
06 13 72 27 50
fpryan@live.fr

Dominique Saillac
Sculpteur
4, place Saint-Germain-des-Prés
06 87 69 80 76
doraouste@gmail.com

Laurence Toussaint
Photographe 
21, rue Pierre Leroux
06 08 37 70 73
laurencetb@hotmail.com

Diane de Valou
Peintre
Chapelle du Péristyle 
de l’Église Saint-Sulpice
06 80 10 43 04
dianedevalou@gmail.com
de 16h à 20h (ven. sam. dim.)
le lundi sur RDV.

Walter Vilain
Peintre, compositeur
Chez Florence de Ponthaud
133, rue de Sèvres, 
rdc fond 2e cour
+32 (0) 478 20 60 76
walter.vilain@telenet.be
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